
UCHWAŁA NR XIV/95/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 25 października  2007 r.

w sprawie  nadania nazwy nowym ulicom w mieście Witnica

Na podstawie art.  18 ust.  2,  pkt.  13 ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) uchwala się,  co następuje:

 § 1. 1. Nadaje się nazwy nowym ulicom w mieście Witnica, w sposób następujący:
1) ulicy położonej  w Witnicy na działce  o numerze ewidencyjnym:  671/7.  w obrębie 

miasta Witnica nadaje się  nazwę  -  Fiołkowa;
2) ulicy położonej w Witnicy na działce o numerze ewidencyjnym: 673 w obrębie miasta 

Witnica nadaje się  nazwę  - Azaliowa;
3) ulicy  położonej  w  Białczu  na  działce  o  numerze  ewidencyjnym:  21/1  w  obrębie 

miejscowości Białcz nadaje się  nazwę  - Konwaliowa;
4) ulicy położonej w Witnicy na działkach o numerach ewidencyjnych: 979/29, 979/21, 

979/36, 974/18, 972/9, 973/8, 973/10 w obrębie miasta Witnica nadaje się  nazwę  - 
Stalowa;

5) ulicy położonej  w Witnicy na działkach o numerach ewidencyjnych:  976/2,  977/1, 
974/16, 972/7, 918/7, 973/11, 918/6, 918/5, 922/4, 921/7, 919/12, 973/6 w obrębie 
miasta Witnica nadaje się  nazwę  - Transportowa;

6) ulicy położonej w Witnicy na działkach o numerach ewidencyjnych:  977/2, 978/1, 
979/33, 974/17 w obrębie miasta Witnica nadaje się  nazwę  - Maszynowa;

2. Graficzny przebieg ulic przedstawia mapki w skali 1:2000, 1:3000 i 1:3500  będące 
załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej  uchwały i stanowiące jej integralną część.

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


	§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

